
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE 
UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E 
INCARICHI   DEI DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB 

Università degli Studi di Palermo Steri - Piazza Marina, 61 PALERMO
Email: proceduretab@unipa.it Contatti telefonici: 091 238 93016 93019 93017 93514  

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D.G. n. 680 del 30.01.2024 - Albo n. 299 del 30.01.2024 con il quale sono
n. 165/2001 n. 15 procedure 

comparative per la copertura di n. 19 posti di categoria C, riservate al personale in 

categoria B, per le esigenze delle strutture decentrate e del ;

VISTO il D.D.G n. 2239/2024 del 22.03.2024 - Albo n. 1106 del 22.03.2024, con il quale 
è stata nominata la Commissione valutatrice per le procedure comparative: 1C, 2C, 
3C, 4C, 6C, 8C, 9C, 10C, 11C, 12C e 13C Area Amministrativa bandite con il decreto 
di cui in premessa;

VISTA la mail del 18.06.2024 con la quale il Dott. Giorgio Martinelli, nominato quale 
Presidente della Commissione valutatrice per le sopracitate procedure, ha comunicato
la propria 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla sostituzione del citato Presidente con il 
dott. Antonio Sorce, dirigente di 2^ fascia presso questo Ateneo.
                                                        

DECRETA

Il dott. Antono Sorce, dirigente di 2^ fascia presso questo Ateneo, è nominato quale 
Presidente della Commissione valutatrice, in sostituzione del Dott. Giorgio Martinelli, 
per le seguenti procedure comparative: 1C, 2C, 3C, 4C, 6C, 8C, 9C, 10C, 11C, 12C 
e 13C Area Amministrativa bandite con il decreto di cui in premessa;

La Commissione valutatrice con il presente decreto è autorizzata a svolgere la prima 
e/o altre riunioni anche in modalità telematica. 

Il presente decreto sarà 
http://bit.ly/PGRSSN1.

    
       IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Roberto Agnello


